
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
MKCRX00GY862 

Č. j.: MK 39602/2021 OVV 

Dodatek č. 13 ke smlouvě 19/2018/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: PhDr. Lubomírem Zaorálkem, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, veřejná výzkumná 
instituce 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Podbabská 2582/30, Praha 6, 160 00 
IČ: 00020711 
Zastoupený: Ing. Tomášem Urbanem, ředitelem 
(dále jen „příjemce-koordinátor") 

3. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 
IČ: 75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Květnové náměstí 391 , 252 43 Průhonice 
IČ:00027073 
Zastoupený: Doc. RNDr. Ivanem Sucharou, CSc., ředitelem 
(dále jen „příjemce) 

5. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 51118, 771 47 Olomouc 



IČ:61989592 
Zastoupený: Prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

6. Příjemce: Historický ústav Akademie věd ČR, v. v. i. 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Prosecká 76, 190 00 Praha 9 
IČ:67985963 
Zastoupený:
(dále jen „příjemce") 

Čl. I. 
Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 19/2018/0VV (dále jen smlouva), jejímž 

předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje 
národní a kulturní identity (NAKI 11) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního 
rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře 
výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Historické 
vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu" 
identifikační kód projektu: DG18P020VV019 (dále jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 19/2018 
OVV, Článek 4, bod 6,7,10. 

Původní znění 

6. Uznané náklady projektu celkem za dobu řešení projektu jsou 24 951 tis. Kč (slovy: 
dvacetčtyřitisícdevětsetpadesátjedna tisíc Kč). 

Uznané náklady projektu z účelových výdajů MK (z účelové podpory programu NAKI II) za 
dobu řešení projektu jsou 24 951 tis. Kč (slovy: dvacetčtyřitisícdevětsetpadesátjedna tisíc 
Kč). 

7. Účelová podpora projektu z programu NAKI II, kterou poskytovatel poskytne 
příjemci-koordinátorovi a příjemci(ům) za celou dobu řešení je 24 951 tis. Kč (slovy: 
dvacetčtyřitisícdevětsetpadesátjedna tisíc Kč). 

1 O. Uznané náklady projektu celkem hrazené z účelových výdajů MK (z účelové podpory 
programu NAKI II) z jiných veřejných zdrojů a neveřejných zdrojů v jednotlivých letech 
řešení projektu jsou (v tis. Kč): 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis. Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 
Uznané náklady projektu celkem 

- z toho: 
4 062 5 079 5455 5 274 5 081 24 951 



- uznané náklady projektu hrazené z 
účelových výdajů MK (účelové 4 062 5 079 5455 5274 5 081 24 951 
podpory programu NAKI II) 

- uznané náklady projektu hrazené z o o o o o o jiných veřejných zdrojů 

- uznané náklady projektu hrazené z o o o o o o jiných neveřejných zdrojů 

z toho 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis. Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu příjemce -
koordinátora Výzkumný ústav 
vodohospodářský, T. G. Masaryka, I 194 1 733 I 932 1 728 1 623 8 210 
veřejná výzkumná instituce, celkem 

- z toho: 

- uznané náklady projektu hrazené z 
účelových výdajů MK (účelové I 194 I 733 1 932 1 728 1 623 8 210 
podpory programu NAKI II) 

- uznané náklady projektu hrazené z o o o o o o jiných veřejných zdrojů 
- uznané náklady projektu hrazené z o o o o o o jiných neveřejných zdrojů 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis. Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu příjemce 

Národní památkový ústav celkem 837 969 969 1 061 1 011 4 847 

- z toho: 

- uznané náklady projektu hrazené z 
účelových výdajů MK (účelové 837 969 969 1 061 1 011 4 847 
podpory programu NAKI II) 

- uznané náklady projektu hrazené z o o o o o o jiných veřejných zdrojů 

- uznané náklady projektu hrazené z o o o o o o jiných neveřejných zdrojů 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis. Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu příjemce 

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro 
krajinu a okrasné zahradnictví, 723 857 927 881 920 4 308 
v. v .i celkem 

- z toho: 

- uznané náklady projektu hrazené z 
účelových výdajů MK (účelové 723 857 927 881 920 4 308 
podpory programu NAKI II) 



- uznané náklady projektu hraiené z o o o o o o jiných veřejných zdrojů 

- uznané náklady projektu hrazené z o o o o o o jiných neveřejných zdrojů 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis. Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 

Uznané náklady projektu přijemce 

Univerzita Palackého v Olomouci 679 842 941 947 741 4 150 celkem 
- z toho: 

- uznané náklady projektu hrazené z 
účelových výdajů MK (účelové 679 842 941 947 741 4 150 
podpory programu NAKI II) 

- uznané náklady projektu hrazené z o o o o o o jiných veřejných zdrojů 

- uznané náklady projektu hrazené z o o o o o o jiných neveřejných zdrojů 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis. Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem . 
Uznané náklady projektu příjemce 

Historický ústav Akademie věd ČR, 
629 678 686 657 786 3 436 v.v.i. celkem 

- z toho: 

- uznané náklady projektu hrazené z 
účelových výdajů MK (účelové 629 678 686 657 786 3 436 
podpory programu NAKI II) 

- uznané náklady projektu hrazené z o o o o o o jiných veřejných zdrojů 

- uznané náklady projektu hrazené z o o o o o o jiných neveřejných zdrojů 

se ruší a nově nahrazuje textem 

6. Uznané náklady projektu celkem za dobu řešení projektu jsou 25 033 tis. Kč (slovy: 
dvacetpětmilionůtřicettřitisíc Kč). 

Uznané náklady projektu z účelových výdajů MK (z účelové podpory programu NAKI li) za 
dobu řešení projektu j sou 25 033 tis. Kč (slovy: dvacetpětmilionůtřicettřitisíc Kč). 

7. Účelová podpora projektu z programu NAKI II, kterou poskytovatel poskytne 
příjemci-koordinátorovi a příjemci(ům) za celou dobu řešení je 25 033 tis. Kč (slovy: 
dvacetpětmilionůtřicettřitisíc Kč). 

1 O.Uznané náklady projektu celkem hrazené z účelových výdajů MK (z účelové podpory 
programu NAKI II) z jiných veřejných zdrojů a neveřejných zdrojů v jednotlivých letech řešení 
projektu jsou (v tis. Kč): 



Rok Uznané náklady projektu (tis. Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 
Uznané náklady projektu 
celkem 4 062 5 079 5 455 5 274 5163 25 033 
- z toho: 
- uznané náklady projektu 

hrazené z účelových výdajů 4 062 5 079 5 455 5 274 5163 25 033 MK (účelové podpory 
programu NAKI II) 
- uznané náklady projektu 

hrazené z jiných veřejných o o o o o o 
zdrojů 

- uznané náklady projektu 
hrazené z jiných neveřejných o o o o o o 
zdrojů 

z toho 

Rok Uznané náklady projektu (tis. Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 
Uznané náklady projektu 
příjemce - koordinátora 
Výzkumný ústav 
vodohospodářský, T. G. 1 194 1 733 1 932 1 728 1675 8 262 
Masaryka, veřejná výzkumná 
instituce, celkem 
- z toho: 
- uznané náklady projektu 

hrazené z účelových výdajů 1 194 1 733 1 932 1 728 1675 8262 MK (účelové podpory 
programu NAKI II) 
- uznané náklady projektu 
hrazené z jiných veřejných o o o o o o 
zdrojů 

- uznané náklady projektu 
hrazené z jiných neveřejných o o o o o o 
zdrojů 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis. Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 
Uznané náklady projektu 
příjemce Národní památkový 837 969 969 I 061 1041 4 877 ústav celkem 
- z toho: 
- uznané náklady projektu 

hrazené z účelových výdajů 837 969 969 1 061 1041 4 877 MK (účelové podpory 
programu NAKI II) 
- uznané náklady projektu 

hrazené z jiných veřejných o o o o o o 
zdrojů 



- uznané náklady projektú 
hrazené z jiných neveřejných o o o o o o 
zdrojů 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis. Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 
Uznané náklady projektu 

v .- Výzkumný ústav pnJemce 
Silva Taroucy pro krajinu a 723 857 927 881 920 4 308 okrasné zahradnictví, v.v.i 
celkem 
- z toho: 
- uznané náklady projektu 

hrazené z účelových výdajů 723 857 927 881 920 4 308 MK (účelové podpory 
programu NAKI II) 
- uznané náklady projektu 

hrazené z jiných veřejných o o o o o o 
zdrojů 

- uznané náklady projektu 
hrazené z jiných neveřejných o o o o o o 
zdrqjů 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis. Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 
Uznané náklady projektu 
příjemce Univerzita Palackého 679 842 941 947 741 4 150 v Olomouci celkem 
- z toho: 
- uznané náklady projektu 

hrazené z účelových výdajů 679 842 941 947 741 4 150 MK (účelové ·podpory 
programu NAKI II) 
- uznané náklady projektu 

hrazené z jiných veřejných o o o o o o 
zdrojů 

- uznané náklady projektu 
hrazené z jiných neveřejných o o o o o o 
zdrojů 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis. Kč) 

2018 2019 2020 2021 2022 celkem 
Uznané náklady projektu 

v•• Historický ústav pnJemce 
Akademie věd ČR, v.v.i. 629 678 686 657 786 3 436 
celkem 
- z toho: 
- uznané náklady projektu 

hrazené z účelových výdajů 629 678 686 657 786 3 436 
MK (účelové podpory 



programu NAKI II) 

- uznané náklady projektu 
hrazené z jiných veřejných o o o o o o 
zdrojů 

- uznané náklady projektu 
hrazené z jiných neveřejných o o o o o o 
zdrojů 

Zdůvodnění: 

Na základě výzvy poskytovatele ze dne 15. 4. 2021 č.j. MK 25559/2021 OVV o volných 
zdrojích programu NAKI II pro léta 2021 v celkovém objemu 3 992 tis. Kč a pro rok 2022 
v objemu 1620 tis. Kč všem příjemcům/příjemcům koordinátorům projektů, jejichž řešení 
trvá v letech 2021/2022 a ke 30. 4. 2021 podaných odůvodněných požadavků na zvýšení 
uznaných nákladů projektů poradní orgán MK - Rada ministra kultury pro 
výzkum (RMKPV) tyto vyhodnotila a na 89. zasedání dne 3. 6. 2021 přijala usnesení 
k doporučeným a nedoporučeným požadavkům na zvýšení uznaných nákladů těchto projektů 
a alokaci zbývajících volných zdrojů programu NAKI II. U doporučených požadavků byli 
příjemci podpor vyzváni Odborem výzkumu a vývoje MK k podání žádosti o změnu projektu 
a navýšení uznaných nákladů. 

Na základě podané žádosti příjemce- koordinátora projektu ze dne 15. 6. 2021 , č.j VUV-
2021/01632 a po předchozím doporučení RMKPV vyplývajícím z přílohy záznamu RMKPV 
z 89. zasedání dne 3. 6. 2021, jsou poskytovatelem zvýšeny uznané náklady projektu 
DG18P020VV019 o celkem 82 tis. Kč, z toho pro příjemce-koordinátora Výzkumný ústav 
vodohospodářský TGM, v.v.i. 52 tis. Kč v roce 2022, pro příjemce Národní památkový 
ústav 30 tis. Kč v roce 2022. 
Účelové určení tohoto navýšení je promítnuto do konkrétních položek rozpočtu projektu. 

Čl. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č . 19/2018, 
příloha č. 2 Přihláška projektu, bod II.B Financování projektu. 

Původní znění: 

B.11. Financování projektu 
Financování projektu v jednotliyých letech jeho řešení a za celou dobu řešení projektu: 



. 
Navrhované 

způsobilé náklady 

(FRI) celkem 
(tis. Kč) 

2018 4062 
2019 5079 
2020 5455 
2021 5274 

2022 5081 5081 

Celkem 24951 24951 

Nové znění 

B.11. Financování projektu 

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení a za celou dobu řešení projektu: 

(FRl) 

2018 
2019 
2020 
2021 

2022 

Celkem 

Navrhované 
způsobilé náklady 

celkem 
(tis. Kč) 

4062 
5079 
5455 
5274 

5163 

25033 

Zdůvodnění: 

Viz čl. II. 



Čl. IV 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 19/2018, 
příloha č. 2, Rozpočet projektu. 

Přehled změn v Příloze č. 2 smlouvy - Rozpočet projektu 

• D- Náklady nebo výdaje na služby -příjemce-koordinátor Výzkumný ústav 
vodohospodářský T.G.M, v.v.i., rok řešení 2022 

• D - Náklady nebo výdaje na služby - příjemce Národní památkový ústav, s.p.o., rok 
řešení 2022 

• A - Osobní náklady-příjemce Národní památkový ústav, rok řešení 2021, 2022 

Zdůvodnění: 

D - Náklady nebo výdaje na služby - příjemce-koordinátor Výzkumný ústav 
vodohospodářský T.G.M, v.v.i., rok řešení 2022 
Navýšené finanční prostředky ve výši 52 tis. Kč budou použity na překlad, grafické 
zpracování, sazbu a tisk anglické verze Nmet - metodiky klasifikace a hodnocení 
vodohospodářských objektů z pohledu památkové péče. Dochází k rozšíření obsahu 
metodiky, počtu stran původně plánovaných 160 na 230-250 tiskoyých stran. 

D - Náklady nebo výdaje na služby - příjemce Národní památkový ústav, s.p.o., rok řešení 
2022 
Navýšené finanční prostředky ve výši 30 tis. Kč budou použity na grafické zpracování, sazbu 
a tisk české verze výstupu Nmet - metodiky klasifikace a hodnocení vodohospodářských 
objektů z pohledu památkové péče. Dochází k rozšíření obsahu metodiky a počtu stran 
původně plánovaných 160 na 250-300 tiskových stran. 

Al - Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - příjemce Národní 
památkový ústav, rok řešení 2021, 2022 
Od 1.7.2021 dochází k navýšení mzdových nákladů u člena týmu  o 5 tis. Kč 
(dle nařízení vlády č. 300/2019 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a ve správě). Tato částka je přesunuta od  z důvodu snížení jeho 
úvazku (z 0,20 na 0,18) a současnému snížení mzdových nákladů o 5 tis. Kč. 

Čl. v. 
Příloha: Rozpočet projektu na roky řešení 2018-2022 

Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje. 



Čl. VI. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl.VII. 

Tento dodatek se uzavírá na základě žádosti příjemce-koordinátora ze dne l5. 6. 2021, č.j. 
VUV-2021/1632 (žádost o navýšení uznaných nákladů projektu) a současně na základě 
žádosti příjemce-koordinátora ze dne 16.6.2021, č.j. VUV-2021/1658 (žádost o změnu 
projektu v kapitole Osobní náklady nebo výdaje u příjemce Národní památkový ústav). 
Dodatek ke smlouvě je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti 
dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti dnem vložení do Registru smluv dle 
zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Vložení dodatku ke smlouvě do Registru smluv zajistí 
v zákonem stanovené lhůtě poskytovatel podpory. 

V Praze dne vf# · .fa ·~ 

poskytovatel 

 
y (}{01[a§l1e 16 . 7 . 2021 

příjemce 

V 'f'ft>.7.e. dne 20 · ":1- • 2021 

příjemce 

V /11V'l(, dne <f. I · 2021 

přjj emce-koordinátor. . 

V {1(~1íLdne JS:'::/-. 2021 

, 
·1 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. KS - celkové náklady projektu za célou dobu řešení 
součet roz očtů • emce-koordinátora a řf" ců v · n<>.tli • ch letech DG18P020W019 KS 

Název projektu Historické vodohospodái'ské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

proj VÚV;NPÚ;VÚKOZ;UPOL;HÚ 

Dod tek č. 12 Dodatek č. 13 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

f!'{ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 12 592 12 592 12 592 12 592 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 3 071 3071 3 071 3071 o 
A3 Autorské honoráre o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o - o 
A5 Povinné zákonné odvody 4499 4499 4499 4499 . o 
A6 FKSP 240 240 240 240 o 
A Osobní náklady 20402 20402 20402 20402 o 
B 1 Náklady na porízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na poi'lzení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na porízení drobného hmotného majetku 276 276 276 276 o 
84 Náklady na porízeni drobného nehmotného majetku 53 53 53 53 o 

o 
C1 Pi'lmé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 51 51 51 51 o 
C2 Pflmé neivestičnl náklady - materiál 487 487 487 48 o 
C3 Prímé neinvestiční náklady - cestovní náhragy 1 141 1 141 1 141 1 141 o 
C4 Pi'ímé neinvestičnl náklady - zvetejňování výsledků 141 141 141 141 o 

- o 
82 

o 

82 

8? 

1/6 

·' 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. KS· rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodái'ské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

ši 
'' at a íj L· 

Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 
Změna · Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v N~klady z účelevých Náklady celkem (v Náklady z účelavých výdajů MK 

tis. J<č 'd.a·ů MK v tis. Kč tis. Kč . . da·ů MK v tis. Kč 
je li z nn 1 960 1 960 1 960 1 96 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 622 622 622 622 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 717 717 717 717 o 
A6 FKSP 37 37 37 37 o 
A Osobnl náklady 3336 3336 3336 3336 o 
81 Náklady na porízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na porlzení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na poffzenf drobného hmotného majetku 150 150 150 150 o 
84 Náklady na pofízenr drobného nehmotného majetku 27 27 27 27 o 

2/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. KS- rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodái'ské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

koordinátora (GP) ,• 
- oordi ra VŮV; NPŮ; VŮKOZ; UPOL; Hů 

Změna 
výdajů MK 

Dodatek č. 12 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady cel~em (v 

tis. Kč · da·ů MK v tis. Kč tis. Kč 
Mdek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 8 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 677 677 677 677 o. 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 922 922 922 922 . o 
A6 FKSP 49 49 49 49 · o 
A Osobní náklady 4236 4236 4236 4236 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 50 50 50 50 ' o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o. 
o 
o 
o 
o 
o 

3/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. KS • rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodái'ské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

roje 

• Dodatek č. 12 
Náklady celkem (v 

tis. Kč 
~ádek Druh nákladu nebo výdaje 

.· 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 766 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 701 
A3 Autorské honoráře o 
A4 Stipendia studentů o 
A5 ovinné zákonné odvody 982 
A6 FKSP 53 
A Osobnf náklady 4502 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o 
83 Náklady na porízení drobného hmotného majetku 76 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 26 

4/6 

Dodatek č. 13 
Změna 

Náklady z účelových výdajů MK 
·.da·ů MK v is. Kč 

701 

o 
o 

982 
53 

4502 

o 
o 

76 

26 

Náklady celkem (v 
tis. Kč 

2766 

701 

o 
o 

982 
53 

4502 

o 
o 

76 
26 

2 76 
701 o 

o o 
o· ·o 

982 o 
53 ·o 

4502 o 
o o 
o .o 

76 O· 
26 o 

· O 
o 
o 
o 
o . 

·o 
o 
o 
o 
o 

·O 

·' 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový ro2:počet projektu ver. KS - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

VŮV; NPŮ; VŮKOZ; UPOL; HŮ 
,• 

Dodatek č, 12 Dodatek č. 13 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v výdajů MK 
tis. Kč ·~a· · MK vtts. Kč tis. Kč 

~ádek · · • Druh nákladu nebo výdaje 

j dnotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2807 2807 o 
A2. Ostatnl osobnl náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 663 663 663 663 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 997 997 997 997 o 
A6 FKSP :. 54 54 54 54 o 
A Osobni náklady 4 521 521 4 521 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o · O 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Pl'fmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 12 12 12 12 .. o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 97 97 97 97 o 
C3 Pfimé neinvestiční náklady - cestovnl nátirady 239 239 239 239 o 
C4 25 25 25 25 o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

5/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Celkem - Příloha č. 2 

., Celkový rozpočet projektu ver. KS - rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodái'ské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

•' rdi ra 
'j mce-koordin ora (GP) 

ú L· ú a a ij 

Změna 

výdajů MK 

Doda kč. 2 Dodatek č. 13 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . a·ů MK v tis. Kč .tis. Kč 'da'ů MK vtts. Kč 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 471 2 471 2471 2471 o 
A2 Ostatní osobni náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 408 408 408 408 o 
A3 Autorské honoráre o o o o · O 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 881 881 881 881 o 
A6 FKSP 47 47 47 47 o 
A Osobni náklady 3807 3807 3807 3807 o 

B1 Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o . o 
B2 Náklady na pofizeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na porrzení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pofizeni drobného nehmotného majetku o o o o '-~ o 

o 
C1 Primě neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 11 11 11 11 o· 
C2 Pi'imé neivestiční náklady - materiál 81 81 81 81 o 
C3 Pi'imé neinvestičnl náklady - cestovní náhrady 250 250 250 250 o 
C4 Pi'lmé neinvestični náklady - zvei'ejňováni výsledků 74 74 74 74 o 

o 
82 
o 

- o 
' 82 
82 

6/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - celkové náklady Přijemce-koordinátora DG18P020W019 . KS 

Název projektu Hisf0rické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

·' 

Dodatek č. 12 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových výdaju MK 
is. Kč . a" 0 MK y is Kč 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancu bez zákonných odvodu 4366 4366 4366 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodu 527 527 527 o 
A3 Autorské honoráře o o o o . o 
A4 Stipendia studentU o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 1480 1480 1 480 1480 o 
A6 FKSP 85 85 85 85 o 
A Osobní náklady 6458 6458 6458 6458 ' o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 120 120 120 120 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 53 53 53 53 o 

o 
C1 Přimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 32 32 32 32 o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 120 120 120 120 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady ~ 409 409 409 o . 
C4 Přlmé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledku 31 31 31 31 o 

o 
52 
o 
o 
52 . 

52 

1/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver KS - Pfijemce Koordinátor - rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro sou'časnou dobu 

·' 
u VŮV 

Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 
Změna i!'{ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

· ť . Kč ·aa·ů MK v tis. K 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 604 604 604 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 164 164 164 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o , o 
A5 Povinné zákonné odvody 205 205 205 205 o 
A6 FKSP 12 12 12 12 o 
A Osobni náklady 985 985 985 985 ~ o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o () 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
63 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 15 15 15 15 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 27 27 27 27 o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 8 8 8 8 o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 15 15 15 o· 
C3 Pi'imé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 40 40 40 o 

2/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver KS - Přijemce Koordinátor - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) .. 
Z ratka přije ce-koordinátora projektu VŮV 

Dodatek č. 12 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
ťs .. Kl .ů MK v tis. Kč 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 849 849 849 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 180 180 180 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 288 288 288 288 o 
A6 FKSP 16 16 16 16 o 
A Osobní náklady 1 333 1333 1333 1333 o 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 50 50 50 50 o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Pfimé nelnv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 8 8 8 8 · O 
C2 Přimé neivestični náklady - materiál 30 30 30 30 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 93 93 93 93 o 
C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
ó 
o 

3/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver KS - Pfijemce Koordinátor • rok 2020 " . 
Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejích hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

u VÚV 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 
Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč . da'ů MK v tis Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 027 1 027 1 027 o 
A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 90 90 90 90 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 348 348 348 348 o 
A6 FKSP 20 20 20 20 :.:: .. o · 
A Osobnl náklady 1485 1485 1485 1485 o 
81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 55 55 ; o 

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 45 45 45 45 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 123 123 123 123 o 
C4 Pi'imé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků b o o o o 

o 
o 
o 
o 
ó 
(l 

4/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver KS - Přijemce Koordinátor - rok 2021 .· 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel přijemce--k ordinátora {GP) 
říjení - ordinátor u VŮV 

Dodatek č. 13 
Změna 

výdajů. MK 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 023 1 023 o 
A2 Ostatní osobní náklady {OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 72 72 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 347 347 347 347 o 
A6 FKSP 20 20 20 20 o 
A Osobní náklady 1462 1 462 1 462 1 462 ' b 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku (j o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

0 
C1 Pňmé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 8 8 8 8 o 
C2 Přimé neivestiční náklady - materiál 20 20 20 20 ' o. 
C3 Přlmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 83 83 83 83 o „ 
C4 Přlmé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 7 7 7 7 .O 

o 
o 
() 

0 ' 
o 
o "' 

5/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver KS - Pfijemce Koordinátor • rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

u 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní néklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
62 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přimé neivestični náklady - materiál 
C3 Pnmé neinvestični náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

Dodatek č. 12 
NáklacfY celkem (v Náklady z účelových 

is. Kč . da'ů MK v ti Kč 

863 863 
21 21 
o o 
o o 

292 292 
17 17 

1193 1193 

o o 
o o 
o 

8 8 
10 10 
70 70 
ÍO 20 

6/6 

VŮV 

Dodatek č. 13 
Změna 

Náklady celkem {v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 

863 863 o 
21 21 o 
o o o 
o o o 

292 292 o 
17 17 o : 

1193 1193 „ o . 
o o o · 
o o o 
o o o 

o 
o 

8 8 o 
10 10 o 
70 70 o 
20 20 o 

52 
o 
o 
52 
52 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-13 - Př. 1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - celkové náklady Příjemce č. 1 DG18P020W019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel přijemce-koordinátora (G 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízen í drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Pi'ímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

NPÚ 
Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč • da"ů MK v tis. Kč tis. Kč ·da·ů MK v tis. Kč 

2 816 2 816 2 816 2 816 
345 345 345 

o o o 
o o o 

963 963 963 
56 56 56 

4180 4180 4180 4180 
o o o o 
o o o o 

77 77 77 77 
o o o o 

o o o o 
140 140 140 140 
215 215 215 215 

o o o o 

1/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
30 
o 
o 
30 
30 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

NPÚ 
Dodatek č. 13 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 

Dodatek č. 12 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč • .ů MK v tis. Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 448 448 448 448 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 80 80 80 80 o 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o 
AS Povinné zákonné odvody 153 153 o 
A6 FKSP 9 9 o 
A Osobní náklady 690 690 690 690 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 77 77 77 77 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 20 20 20 20 o 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 50 50 50 50 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledku o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

2/6 



f!'{ádek 

A1 

A2. 
A3 

A4 

AS 
A6 
A 
81 
82 
83 
84 

C2 
C3 
C4 

DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 1 - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

p 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
Autorské honoráře 

Stipendia studentů 
Povinné zákonné odvody 

FKSP 
Osobní náklady 
Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přímé neínv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

Přímé neivestiční náklady - materiál 
Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
Přímé neinvestični náklady - zveřejňováni výsledků 

NPÚ 

Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč "da"ů MK v tis, Kč tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč 
594 594 594 

80 80 80 

o o 
o o 

203 203 203 
12 12 12 

889 889 889 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

30 30 30 
50 50 50 50 
o o o o 

3/6 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př. 1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 1 - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

ši 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
63 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
64 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

NPÚ 
Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 

594 594 594 594 
80 80 80 

o o 
o o 

203 203 
12 12 

889 889 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 
30 30 30 30 
15 15 15 15 
o o o o 

4/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro souČ8anou ct h\t 

p 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentu 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Pi'ímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

NPÚ 
Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . dáu MK v t.is. Kč tis. Kč · da·u MK v tis. Kč 

639 639 639 
90 

o o 
o o 

219 219 
13 13 

961 961 961 961 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 
30 30 30 30 
50 50 50 50 
o o o o 

5/6 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 1 - rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

~eš· I ř"j c ·n ra ( P) 

Zkratka příjemce projektu NPÚ .. 
Změna 

výdajů MK 

Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 
~ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč ' da·ů MK v tis. Kč ti.s. Kč . da·ů MK v tis. Kč 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 541 541 541 541 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 15 15 15 15 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 185 185 185 o 
A6 FKSP 10 10 10 o 
A Osobní náklady 751 751 751 751 o 
61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
62 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
63 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 30 30 30 30 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 50 50 50 50 o 
C4 Pi'ímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
30 
o 
o 

30 
30 

6/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.2 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. KS - celkové náklady Příjemce č. 2 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro souCa•n "' díit 11 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka přijemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Dodatek č. 12 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . "ů MK v tis. Kč 
2176 2 176 

3 661 3661 
o o 
o o 
6 6 
o o 

o o 
106 106 
115 115 
78 78 

1/6 

VÚ KOZ 
Dodatek č. 13 

Změna 
Náklady celkem (v lJáklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 
2176 2 176 o 

696 696 o 
o o o 
o o o 

746 746 o 
43 43 o 

3 661 3 661 o 
o o o 
o o o 
6 6 o 
o o o 

o 
o o o 

106 106 o 
115 115 o 
78 78 o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 2 - rok 2018 

Název projektu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu VÚ KOZ 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da "ů MK v tis. Kč 

Dodatek č. 13 
Zm6n1 

Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 

Dodatek č. 12 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 zdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 368 368 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 120 120 o 
A3 Autorské honoráře o o o 
A4 Stipendia studentů o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 134 134 o 
A6 FKSP 7 7 o 
A Osobní náklady 629 629 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 6 6 6 6 o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 20 20 20 20 o 
C3 Přlmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 11 11 11 11 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

2/6 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-13 - Př.2 - P~lloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 2 - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neívestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

VÚ KOZ 
Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč ' da·ů MK v tis. Kč tis, Kč . da'ů MK v tis. Kč 

452 452 452 452 
144 144 144 

o o 
o o 

153 153 
9 9 

758 758 758 758 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 
18 18 18 18 
13 13 13 13 
o o o o 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-13 - Př.2 - Pffloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 2 - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

VÚKOZ 
,• 

Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem {v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da"ů MK v tis. Kč 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 452 452 452 o 
A2 Ostatní osobní náklady {DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 144 144 o 
A3 Autorské honoráře o o o 
A4 Stipendia studentů o o 
AS Povinné zákonné odvody 153 153 o 
A6 FKSP .~ 9 9 o 
A Osobní náklady 758 758 758 758 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 20 20 20 20 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 37 37 37 37 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 38 38 38 38 o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

4/6 



OG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 2 - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

VÚ KOZ .• 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 

výdajů MK 

Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč ·da·ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da"ů MK v tis. Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 452 452 452 452 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 144 144 144 o 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 153 153 153 153 o 
A6 FKSP 9 9 9 9 o 
A Osobní náklady 758 758 758 758 o 
61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
63 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
64 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 26 26 26 26 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 19 19 19 19 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 8 8 8 8 o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

5/6 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-13 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 2 - rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP} 
Zkratka příjemce projektu VÚ KOZ 

•' 
Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 

Změna 

výdajů MK Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč • da·ů MK v tis. Kč 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . d;f ů MK v tis. Kč 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 452 452 452 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ} bez zákonných odvodů 144 144 o 
A3 Autorské honoráře o o o 
A4 Stipendia studentů o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 153 153 o 
A6 FKSP 9 9 o 
A Osobní náklady 758 758 758 758 o 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořizení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neívestični náklady - materiál 22 22 22 22 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 35 35 35 35 o 
C4 Přímé neinvestični náklady - zveřejňováni výsledků 32 32 32 32 o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

6/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - celkové náklady Příjemce č. 3 DG18P020W019 K5 
Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

it I rijemce-koordi · t ra (GP) 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Pfimé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

UPOL 
Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
Hs. Kč " da'ůMK vtis, K- tis. Kč "da'ů MK v tis. Kč 

2 074 2074 2074 2074 
543 543 543 543 

o o o 
o o o 

709 709 709 
32 32 32 

3358 3358 3358 3358 
o o o o 
o o o o 

43 43 43 43 
o o o o 

19 19 19 19 
72 72 72 72 

242 242 242 242 
32 32 32 32 

1/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Přijemce č. 3 - rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Zkratka příjemce projektu UPOL ,• 
Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 

Změna 
výdajů MK 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 340 340 340 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 63 o 
A3 Autorské honoráře o o o 
A4 Stipendia studentů o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 116 116 o 
A6 FKSP 5 5 o 
A Osobní náklady 524 524 524 o 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 22 22 22 22 o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 4 4 4 4 o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 16 16 16 16 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 31 31 31 31 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

2/6 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-13 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 3 - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešite 

projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

UPOL 
Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis.. Kč ·da'ů MK v tis. Kč 

453 453 453 453 
78 78 
o o 
o o 

155 155 155 155 
7 7 7 7 

693 693 693 693 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

4 4 4 4 
19 19 19 19 
48 48 48 48 
o o o o 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 3 - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
u 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Dodatek č. 12 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 
453 

777 777 
o o 
o o 

21 21 
o o 

4 4 
15 15 
46 46 
o o 

4/6 

UPOL 
Dodatek č. 13 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč . da·ů MK v tis, Kč 
453 453 o 
162 162 o 

o o o 
o o o 

155 155 o 
7 7 o 

777 777 o 
o o o 
o o o 

21 21 o 
o o o 

o 
4 4 o 

15 15 o 
46 46 o 
o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 3 - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkrat UPOL ·' 

Změna 

výdajů MK 

Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč ' d "ů MK v tis. Kč 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 453 453 453 453 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 162 162 162 o 
A3 Autorské honoráře o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 155 155 155 o 
A6 FKSP 7 7 7 o 
A Osobní náklady 777 777 777 777 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 12 12 12 12 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 57 57 57 57 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 10 10 10 10 o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

5/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 3 - rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

UPOL . ' 
Změna 

výdajů MK 

Dodatek č. 13 Dodatek č. 12 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč .da"ů MK v tis. Kč 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . dáů MK v tis. Kč 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 375 375 375 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 78 o 
A3 Autorské honoráře o o 
A4 Stipendia studentů I o o 
AS Povinné zákonné odvody 128 o 
A6 FKSP 6 o 
A Osobní náklady 587 587 587 587 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo pmjekt 3 3 3 3 o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 60 60 60 60 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 22 22 22 22 o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

6/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - celkové náklady Příjemce č. 4 DG18P020W019 KS 
Název projektu 

P) 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancu bez zákonných odvodu 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodu 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

HÚ 
Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdaju MK 

tis. Kč) výdaju MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdaju MK (v tis. Kč) 

1160 1160 o 
960 960 o 

o o o 
o o o 

601 601 o 
24 24 o 

2 745 2 745 2 745 2 745 o 
o o o o o 
o o o o o· 

30 30 30 30 o 
o o o o o 

o 
o o o o o 

49 49 49 49 o 
160 160 160 160 o 

o o o o o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 4 - rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka přijemce projektu HÚ .. 

Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč 

Změna 

výdajů MK 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 200 200 200 200 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 195 195 o 
A3 Autorské honoráře o o o 
A4 Stipendia studentů o o o 
AS Povinné zákonné odvody 109 109 o 
A6 FKSP 4 4 4 o 
A Osobní náklady 508 508 508 508 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 30 30 30 30 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 11 11 11 11 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 25 25 25 25 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o , 
o 
o 

2/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 4 - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
8 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

HŮ 

Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč tis. Kč 'd 'ů MK v tis. Kč 
240 240 240 240 
195 195 195 

o o o 
o o o 

123 123 123 123 
5 5 5 5 

563 563 563 563 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 
11 11 11 11 
45 45 45 45 
o o o o 

3/6 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 4 - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jej ich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

- ordiná (GP) 
krat a příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

HÚ 
Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč "da"ů MK v tis. Kč tis. Kč "da"ů MK v tis. Kč 

225 
o 
o 

123 
5 

593 593 593 593 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 
9 9 9 9 

25 25 25 25 
o o o o 

4/6 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 4 - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel P) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Dodatek č. 12 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč 'da·ů MK v tis. Kč 

563 
o o 
o o 
o o 
o o 

o o 
9 9 

30 30 
o o 

5/6 

HÚ 
Dodatek č. 13 

Změna 
Náklady z účelových výdajů MK 
·pa·ů MK v tis. Kč 

Náklady celkem (v 
tis. Kč 

o 
o 
o 
o 

o 
9 

30 
o 

240 o 
195 o 

o o 
o o 

123 o 
5 o 

563 o 
o o 
o o 
o o 
o o 

o 
o o 
9 o 

30 o 
o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 4 - rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Dodatek č. 12 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 
240 240 

123 
5 

518 518 
o o 
o o 
o o 
o o 

o o 
9 9 

35 35 
o o 

6/6 

HÚ 
Dodatek č. 13 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč .d 'ů MK v tis. Kč 
240 240 o 

150 o 
o o 

o o o 
123 123 o 

5 5 o 
518 518 o 

o o o 
o o o 
o o o 
o o o 

o 
o o o 
9 9 o 

35 35 o 
o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 



ArcGIS maintenance 

Příjemce-koordinátor: VUV 
2022 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Dodatek č. 8: platba ArcGIS maintenance jen do zái'i 2020. Od 1.9.2020 -
31.12.2022 latba maintenance z "in· ch zdro"ů 

tisk, kopírování a reprografické služby 
překlad odborných textů do angličtiny pro výstup Nmet (AJ verze) 
Dodatek č. 13: navýšení počtu tiskových stran ze 160 na 230-250 v souvislosti s 
rozšírením obsahu metodiky (AJ verze) z důvodu její komplexnosti. S tím souvisí 

• enf nákladů na řeklad. 

grafická úprava výstupu Nmet (AJ verze), včetně sazby a předtiskové úpravy 
Dodatek č. 13: navýšení počtu tiskových stran ze 160 na 230-250 v souvislosti s 
rozšíl'ením obsahu metodiky (AJ verze) z důvodu její komplexnosti. S tím souvisí 

• ení nákladů na rafickou ú ravu · tu . 
tisk výstupu Nmet (AJ verze) 
Dodatek č. 13: navýšení počtu tiskových stran ze 160 na 230-250 v souvislosti s 
rozšířením obsahu metodiky (AJ verze) z důvodu její komplexnosti - rozšíření 
zpracovávaných témat v oboru vodního hospodářství. 

Nemazat - slouti pro vfotenl dal!fch fádků (viz ManuáQ 

Celkem: 

Komentáf: 
k řádku 7) Náklady na ročnou maintenance ArcGIS for Desktop Standard 
Concurrent Use (tržní cena 55 tis Kč. , vč DPH 21 %) s extenzí ArcGIS Spatial 
Analys! for Desktop Use (tržní cena 18 tis. Kč, vč. DPH 21 %) Zaplacení roční 
maintenace je nezbytné k provozu softwaru ArcGIS for Desktop používaného k 
vytvárení mapových výstupů a podkladů k řešení projektu. k řádku 8) Náklady na 
tisk. koplrování a reprografické služby odvozené z ceníků jednoUivých 
poskytovatelů (D_VlN_2022_r8_reprosluzby pdf) Celková cena byla stanovena na 
základě odhadu potreby tisku pň plnění dílčlch cilů. Zajištění odborného překladu 
textu (pi'iloha D_VUV_2022_r9_odbomy_preklad.pdf), grafických úprav, sazby, 
předtiskové úpravy (pi'lloha D_VW_2022_r10_grafika_melodika pdf) a tisku 
(D_ VW _2022_r11_metodika_lisk.pdf) anglickojazyčné verze odborné metodiky. 
Ceny vycházejí z průměrů obdržených nabídek pň požadovaných parametrech a 
odrážejí předpokládaný rozsah anglickojazyčné metodiky. 
Dodatek č. 8: k rádku 8) Náklady na maintenance ArcGIS for Desktop Standard 
Concurrent Use s extenzí Art:GIS Spalial Analys! for Desktop Use pfedstavují do 
1.9 2020 částku 34 tisíc Kč (vč. DPH 21%). Od1.9.2020 - 31 .12.2022 bude platba 
maintenance probíhat centralizovaně z jiných zdrojů VŮV.Dle dod 13 - náklady na 
překlady - navýšení UN o 52 tis. Kč v 

a 

b 
b 

b 

b 

DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - O; E- Příloha č. 2 

Dodatek č. 12 Dodatek č. 13 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 
Varianla celkem (tis účelových celkem (tis. účelových 

(alb) výdajů MK výdajů MK 
Kčlr) (lis Kč/ Kčlr) (tis. Kčlr 

o o o o 

15 15 15 15 
58 58 90 90 

35 35 45 45 

85 85 95 95 

193 193 245 245 

1/1 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-13 - O; E- Příloha č. 2 

Příjemce č. 1: NPU 
2022 

- Náklady z Náklady z 
Variarul Náklady 

účelových 
Náklady 

účelollých Specifikace a zdůvodnění položky (alb) celkem (tis 
výdajů MK celkem (tis. 

výdajů MK 
Kč/r) (tis Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) ·' 

metodika - grafické zpracování, sazba, předtisková přlprava, specifikace: formát b 40 40 50 50 
200 x 235 mm, 160 stran, barevnost 414, sazba odborného textu s poznámkovým 
aparátem a početnou obrazovou přllohou 
Dodatek č. 14: Navýšení počtu tiskových stran ze 160 na cca 250-300 pro 
zkvalitnění tiskového výstupu výsledku Nmet - metodiky klasifikace a hodnocení 
vodohospodářských objektu z pohledu památkové péče (česká verze). Pro 
provázanost jednotlivých oborů vodního hospodářství rozšíření témat tak, aby 
metodika byla z hlediska oboru komplexní (vodní nádrže, vodní cesty, objekty pro 
využití vodní energie, vodárenství, stokování a čištění). 

metodika -tisk, výroba; specifikace: formát 200 x 235 mm, 160 stran, vazba V2, b 90 90 110 110 
barevnost 414, papír křlda mat 135 g, obálka křlda mat 300 g, lak, náklad 1 ooo ks 
Dodatek č. 13: navýšení počtu tiskových stran ze 160 na 250-300 v souvislosti s 
rozšířením obsahu metodiky z důvodu její komplexnosti 

metodika - překlad resumé do anglického jazyka b 2 2 2 2 
výstava - grafický návrh, sazba, předtisková příprava ; specifikace: 13 x roll-up, b 18 18 18 18 
·ednostrannv, formát 800 x 2000 mm 
výstava - tisk, výroba; specifikace: 13 x roll-up, jednostranný, formát 800 x 2000 b 30 30 30 30 
mm 
Nemazat - s/oužl pro vložen/ da/§/ch i'ádků (viz Manuál) 

Celkem: 180 180 210 210 

Komentjf: 
Náklady na služby pokrývají grafický návrh, sazbu, předtiskovou přípravu a vlastní . 
výrobu tiskových výstupů - metodiky a výstavy shrnující závěry projektu. Započítán . 
je také překlad resumé metodiky. Náklady jsou kalkulovány 1ako průměr tři 
cenových nabídek (pňloha D_NPU_2022_r32_grafika_metodika.pdf, příloha 
D_NPU_2022_r33_metodika_tisk.pdf, příloha 
D_NPU_2022_r34_odbomy_preklad pdf, pňloha 
D_NPU_2022_r35_grafika_rollupy pdf, pňloha 
D_NPU_2022_r36_rollupy_vyroba.pdf) Dle dodatku13 - navýšení UN o 30 lis Kč -
rozšíření obsahu metodiky 

1/1 



Trtul, jméno, příjmení (stávající Průněrný Mzdové Náklady z Průněrný Mzdové ~z 
zaměstnanci) 

Role na měslční náklady úeelovýeh měsíční náklady ůCelovýCh 

nebO pracovní pozice (noví projektu Speafikace pledmětu činnosti ůvazel< na celkem výdaJůMK 
úvazek na celkem výdajúMK 

zaměstnanci) 
(GP/RP/DP) projektu (bs Kč/r) (tis Kč/I') 

proiektu (tis Kč/r) (tis Kč/r) 
(podíl) (p!)díl) 

GP řešitelka příjemce, koordinátorka aktivit NPU 0,20 134 134 0,20 134 134 . , 
v projektu, garantka etapy č. 1 (metodika), 
spolui'ešitelka etap 2, 3, 4, 5 (podilejicí se 
zejména na tvorbě terminologie pro mapy s 
odborným obsahem, výstavy a katalogu) 

RP spoluřešitel etap č. 1-5 (podílející se 0,10 63 63 0,10 63 63 
zejména na tvorbě metodiky, terminologie 
pro mapy s odborným obsahem, výstavy a 
kata I u 

RP spoluřešitelka etap č. 1-5 (podílející se 0,30 129 129 0,30 129 129 
zejména na tvorbě metodiky, terminologie 
pro mapy s odborným obsahem, výstavy a 
kata I 

RP spoluřešitel etapy č. 1 a 5 (autor analytických 0,20 71 71 0,18 66 66 
kresebných rekonstrukci pro tvorbu 
metodiky, výstavy a katalogu)Oodatek č. 
13:sniženi úvazku od 1.7.2021 

RP spoluřešitel etapy č. 1 a 5 (autor technických 0,20 64 64 0,20 69 69 
schémat pro tvorbu metodiky, výstavy a 
katalogu) Dodatek č. 13:zákonné navýšení 
plat.tarifů 

RP spoluřešitel etap e. 2-4 (podílejíci se na 0,10 45 45 0,10 45 45 
implementaci mapových výsledků do 
informačních s stémů NPÚ 

RP spolui'ešitel etapy č. 4 (podílející se zejména 0,20 98 «l8 0,20 98 98 
na tvorbě mapy s odborným obsahem pro 
oblast Českoli ska 

podpůrný personál OP ekonom projektu, provozně ekonomické 0,07 35 35 0,07 35 35 
činnosti 

Nemazat - SlouZI pro vloZenl da/$1ch 
fádků (va ManuáQ 
Celkem: 1,37 639 639 1,35 639 639 

Komentif: 
Osobní náklady zalvnují hrubé 
mzdy zaměstnanců podílejících se 
na řešení projektu, a to ve výši 
odpovídající jejich úvazku na 
projekt, včetně náhrad za 
dovolenou a řešitelských odměn 
Dle dod 13 - změny v úvazku 

+ změna plat.tarifu 
od 1 7 2021 

1/1 



PřiJGmce ě. 1: NPU 
2022 

-· , ~I; ... '. :-· .. + h, 

Titul, jll1éno, pi'fimení (stávajíc! Průněmý Mzdové Náklady z Průněmý 
Mzdové Náklady z Role na měsíční měsíčni 

zaměstnancO 
pfOjektU Specifikace pledmětu činnosb úvazek na náklady lčelovýeh úvazek na náklady lčelovýeh 

nebo pracovní pozice (novi (GP/RP/OP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
zaměstnanci) (podíl) (bs KC/r) (tis KC/r) (podíl) (tis Kčlr) (bs KC/r) 

GP i'ešitelka pfijemce, koordinátorka aktivit NPU 0,20 134 134 0,20 134 134 
v projektu, garantka etapy č. 1 (metodika). 1' 
spoluřešitelka etap 2, 3, 4 , 5 (podílejici se 
zejména na tvorbě terminologie pro mapy s 
odborným obsahem. výstavy a katalogu) 

RP spolui'ešitel etap č. 1-5 (podílející se 0,10 63 63 0.10 63 63 
zejména na tvorbě metodiky, terminologie 
pro mapy s odborným obsahem, výstavy a 
kata I 

RP spoluřešitelka etap č. 1-5 (podílející se 0,30 129 129 0,30 129 129 
zejména na tvorbě metodiky, terminologie 
pro mapy s odborným obsahem, výstavy a 
kata I 

RP spoluřešitel etapy č. 1 a 5 (autor analytických 0 ,20 71 71 0,18 66 66 
kresebných rekonstrukci pro tvorbu 
metodiky, výstavy a kataiogu)Oodatek č. 

13:sniženi úvazku od 1.7.2021 

RP spoluřešitel etapy č. 1 a 5 (autor technických 0,20 64 64 0,20 69 69 
schémat pro tvorbu metodiky, výstavy a 
katalogu) Dodatek č. 13:zákonné navýšeni 
plat.tarifů 

RP spoluřešitel etap č. 2-4 (podílející se na 0 ,10 45 45 0,10 45 45 
implementaci mapových výsledků do 
informačnlch s stémů NPÚ 

podpůrný personál DP ekonom projektu, provozně ekonomické 0 ,07 35 35 0,07 35 35 
činnosti 

Nemazat - Sloužl pro vloženi da/$/ch 
fádků (viz Manuál) 
Celkem: 1,17 541 541 1,15 541 541 

Komentář. 

Osobní náklady zahrnuji hrubé 
mzdy zaměstnanců podllejících se 
na řešení projektu, a to ve výši 
odpovídající jejich úvazku na 
projekt, včetni náhrad za 
dovolenou a řešitelských odměn 
Dle dod. 13 - změny v úvazku 

+ změna plat.tarifu 
od 1. 7.2021 

1/1 



' 
' 

. . 

J.Plbill}).rr. 1L1lllbom 7l.ti«»ri1Dte& 
ministr kultury 

V PJUe dne I ff 7Jff 20J9 
C.j.: MK 6054712019 ovv 

Jl"cv!fmfi pod~ov@l!ll p.nvomod k pjlel!DllfleltelllDl 
M!iůten<lvll kmbrry v oblud pocdlpoiry ~Sl~ 

V souladu s ustanovením§ 3 odst. 1 Aprobačnfho fádu Ministetstva kulturý ·(MK) č. j . 1722512004, 
ve m&af pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve v&ech, v nichž mu pffsluM 
scbvalovénf pisemností podle pJávnfch pmipis6. Dle § 9 dkona č. 130/2002 Sb., o podpok 

· ~u, ·experlincntéhúhO vývoje a inovaci z veřejných pros1fedlt6 a o změně n!kterýcb 
souvisejfcích Zékouú, (úkon) MK jako poskytovatel maviré s pffjemcem účelové podpory na 
progrm:nový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnuti o poskytnutf účelové podpory na programový 
projekt (pro pffjemce: mganiz.ačJú slof.k.y stélu). MK vydává rozhodnuti o poskytnutí institucion61ní 
podpory dlouhodobého koncepěnfho rozvoje výzkumných org8DÍ7.8Cj zřizovaných MK na zékladě 
§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 7.ákona č. 21812000 Sb., o rozpc>čtovýcb pravidlech a o změně 
něktetých souvisejících zákon'Ú (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpiS'Ú, v souladu 
s ustanovmfm § 4 odst. 2, pfsm. a), bod 1. dkona. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pYlhjl výltel!lleD pcdpialové 
,Jravonmed & púeímnoste~ kttré MK ~d,víi !i Ullvfiri 6 ~k mvediermillbc odltavee, 

 
Jedná se o tyto písemnosti: 

1. Smlouva o poskytnutí účelové ~ry programového projektu dle § 9 odst. l - 4 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentáJniho vývoje nirodm a 
bltumf identity na léta 2016 až 2022 (NAKJ U), včetně dodatk6 smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí <iěelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 úkona 
pro Program na podporu aplikovaného výArumu a experimentálního vývoje národní a 
kuJtumf identity na léta 2016 až 2022 (NAKJ II). . 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionálnf podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
vý7.lrumné organi7.8Ce zfizované MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 úkona 
č. 21812000 Sb., o rozpočto'vých pravidlech a o změně některých souvisejfcfcb :zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějšich předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 
písm. a) bod 1. zákona. 

4. Jmenovací Jistiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona. 

Ministerstvo kultury 



r 

-,. 
NÁAODNI 
PA MATKOVÝ 
ÚSTAV 

GENERALNI 
ŘEDITELSTVI 

POTVRZENÍ O ROZSAHU OPRÁVNĚNÍ 
Čj. NPÚ-310/58256/2017 

Národnl památkový ústav se sldlem Praha 1 - Malá Strana, Valdštejnské nám. 3/162, 118 01 Praha 1, 
1Co: 75032333, zastoupen Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou Národního 
památkového ústavu a statutárním zástupcem 

potvrzuje rozsah oprávnění 

zaměstnance Národního památkového ústavu, 

 generální ředitelky 
a z titulu výkonu této funkce je oprávněn zastupovat statutárního zástupce Národnlho památkového 
ústavu po dobu jeho nepřítomnosti ve všech záležitostech vyjma pracovně-právního jednání. 

Ing. arch. Naděžda Goryczková 
generální ředitelka 

Podle ovéřovaci knihy Ůfadu městské části Praha 1 
poř. č . legalizace !53341111/17/S 
vlastnoručně podepsal/a 

(Mr.o.1e. p, IJtner'!i ~vm a mi;t„, n~:?? f1'' Zar;-ate,e 

.artso m•ll• !M\!~:io oooytv 
ObCanský pniku I 

~J;~:~:-d~: ·;;;~;;;· ~··~· -r:~F.~~~~i:r'~

Národni pamatkový ustav. generální leditel~tv í t Valdšteinské nám 16213. 118 01 Praha 1 - Malt\ Strana 
l  DS 2cy8h6t t ICO 75032333 I DIČ CZ75032333 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Vážený pan 

JUDr. Mag. iur. Michal Malacka, Ph.D., MBA. 

Na základě ustanovení§ 10 odst. 4 zákona č. 111/1998 Sb„ 
o vysokých školách, v účinném znění, 

Vás tímto jmenuji 
pro funkční období od 13. května 2021 do 30 . dubna 2025 

prorekto1·em pro strategii a vnější vztahy, 

přičemž rozsah Vaši působnosti a pravomoci ·je vymezen vniHní normou 
Univerzity Palackého v Olomouci. 

Na základě čl. 10 odst. 4 Statutu Univerzity Palackého v Olomouci 
Vás pověřuji svým zastupováním v plném 1·ozsahu. 

Přeji Vám v této odpovědné funkci mnoho pracovních úspěchť1 
v práci pro rozvoj univerzity. 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

S výše uvedeným jmenováním souhlasím: 

V Olomouci dne 13. května 2021 

G l1br. Mag. ,iur. ~ichal Malacka, P-;,D .,~. 

S výše uvedeným jmenováním za součást, v níž byl jmenovaný doposud pracovně 
zařazen, souhlasím: 

V Olomouci dne 13. května 2021 




